Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n° 051/0 I

Dirceu Rodrigues. Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93. inciso li, alínea

"b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

t - Nomear PROFESSOR PA, percebendo os vencimentos estabelecidos

no Plano de Carreira do Magistério Municipal.

2 - Designar para o cargo de que trata o parágrafo anterior a Sr.1 Edina

Aparecida Ferreira, portadora da Cédula de Identidade RG 7.201.10 I-O PR

3 - Retroagir os efeitos desta portaria a 07 de agosto de 2000.

Publique-se.

PUBLlC:~O I
Publicado no I

Tribuno Plotin. -053

IgIO~~:;'.LIEd:;~';;1
r-óf'lnO(5JC iC::;'.o J

IR"'O~Q ;;.-vO I

Siqueira Campos, 29 de março de 200 I.

	00000001